

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

ABTO Byg & Bolig ApS

Møllegade 1A, 1.

4700 Næstved

CVR nr. 33 37 62 94

Årsrapport for 1. januar 2012 - 30. juni 2013
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/12 2013

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 23. december 2010

Direktion
Henrik Tolfjord
Casper Christiansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 2, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -224.602.

Egenkapitalen udgør kr. 38.865.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabets ejendom forventes afhændet i regnskabsåret 2013/14. Salget forventes at indbringe kr. 6.000.000 til indfrielse af selskabets bankgæld og øvrige forpligtelser.

Selskabets kapitalejere har overfor selskabet givet tilsagn om, at de indestår for selskabets forpligtelser såfremt, at de forestående salg af ejendommen ikke dækker disse.

Samlet vurderer ledelsen, at der vil være tilstrækkelige kreditrammer til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2012 - 30. juni 2013

	Note	2011
BRUTTORESULTAT	364.891	264.613
Regulering til dagsværdi	-648.044	0
Afskrivninger	<u>-12.724</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-295.877	264.613
Finansielle indtægter	108	33
Finansielle omkostninger	<u>-1.151</u>	<u>-20.024</u>
RESULTAT FØR SKAT	-296.920	244.622
Skat af årets resultat	3 <u>72.318</u>	<u>-61.155</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-224.602</u>	<u>183.467</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-224.602	183.467
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-224.602</u>	<u>183.467</u>

Balance pr. 30. juni 2013

AKTIVER	Note	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	25.448	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.448	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.448	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Investeringsejendom	6.000.000	5.832.290
Varebeholdninger i alt	6.000.000	5.832.290
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	151.956	104.943
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.270	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.706	130.000
Udskudt skatteaktiv	11.163	0
Tilgodehavender i alt	355.095	234.943
Likvide beholdninger	36.073	4.768
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.391.168	6.072.001
AKTIVER I ALT	6.416.616	6.072.001

Balance pr. 30. juni 2013

PASSIVER	Note	31/12-11
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-41.135	183.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>263.467</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>61.155</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>61.155</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	5.707.489	5.565.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.332	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.138	32.680
Anden gæld	<u>416.792</u>	<u>121.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.747.379</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.747.379</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>6.416.616</u>
Usikkerhed om fremtidig drift	1	
Usikkerhed ved indregning eller måling	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Usikkerhed om fremtidig drift

Selskabets ledelse oplyser, at selskabets ejendom forventes afhændet i regnskabsåret 2013/14. Salget forventes at indbringe kr. 6.000.000 til indfrielse af selskabets bankgæld og øvrige forpligtelser.

Selskabets kapitalejere har overfor selskabet givet tilsagn om, at de indestår for selskabets forpligtelser såfremt, at de forestående salg af ejendommen ikke dækker disse.

Samlet vurderer ledelsen, at der vil være tilstrækkelige kreditrammer til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift.

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet indregnet til en beregnet markedsværdi på kr. 6.000.000. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.

3 Skat af årets resultat

2011

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-72.318	61.155
Skat af årets resultat i alt	<u>-72.318</u>	<u>61.155</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-13
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	183.467	-	-224.602	-41.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	263.467	0	-224.602	38.865
				31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			80.000	80.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for søsterselskabet CT Entreprise ApS' engagement med pengeinstitut givet ejerpant på samlet kr. 10.200.000 i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.400.000.